
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

---------------------- 

Ταχ. Δ/νση :  Πλ.Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Τηλέφων. :  2325 3 50100 
Φαξ :  2325 3 50159 
e-mail :  info@dimosiraklias.gr 
web :  www.dimosiraklias.gr 
Πληροφορίες :Τσαρούχα Ασημένια 
Τηλέφωνο :2325 3 50111 

 
Ηράκλεια  07/ 03/ 2017 

Αριθμ. Πρωτ. 2832 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε 

Δημοτικούς Συμβούλους.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  324/2017 

Ο Δήμαρχος Ηράκλειας 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Την περίπτ. ι΄της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/16-06-2011 τεύχος Α΄).    

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΚΔΚ) 
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 1541/Τ.Β΄/27-06-2011) 
5. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε Δημοτικούς Συμβούλους. 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

      Α) Αναθέτει μέχρι 31-08-2019 χωρίς αμοιβή στο δημοτικό σύμβουλο κ. Μπαλάσκα Απόστολο 
του Γεωργίου: 

1) Τη μέριμνα για τη διαχείριση των δημοτικών βοσκοτόπων. 
2) Τις δράσεις για τα αδέσποτα ζώα και τη λύσσα. 
3) Τη μέριμνα για την ανάπτυξη, προστασία, εκτίμηση και παρακολούθηση της ζωϊκής 

παραγωγής. 
 

      Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Μπαλάσκα Απόστολο του Γεωργίου, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου 
Ηράκλειας: 

1) Να υπογράφει τις βεβαιώσεις μεταβίβασης ζώων. 
2) Να υπογράφει έγγραφα με θέματα σχετικά με την κτηνοτροφία.  
3) Να βεβαιώνει το γνήσιο της υπογραφής και να επικυρώνει φωτοαντίγραφα και αντίγραφα 

εγγράφων. 
 

      Γ) Αναθέτει μέχρι 31-08-2019 χωρίς αμοιβή στο δημοτικό σύμβουλο κ. Νεολιαντζή Αναστάσιο 
του Πασχάλη: 

1) Τη μέριμνα για την ανάπτυξη, προστασία, εκτίμηση και παρακολούθηση της φυτικής 
παραγωγής. 

2) Την εποπτεία των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων (Τ.Ο.Ε.Β). 

ΑΔΑ: 6Η41ΩΡΤ-ΡΩΓ



ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

3) Την ενημέρωση του αγροτικού πληθυσμού για τις βελτιωμένες μεθόδους παραγωγής και 
οργάνωσης των εκμεταλλεύσεων στο πλαίσιο των προγραμμάτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης. 
 

      Δ) Εξουσιοδοτεί τον κ. Νεολιαντζή Αναστάσιο του Πασχάλη, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου 
Ηράκλειας: 

1) Να υπογράφει τις άδειες παραγωγών λαϊκών αγορών. 
2) Να υπογράφει βεβαιώσεις, άδειες και γενικότερα έγγραφα και πράξεις που αφορούν στις 

αρμοδιότητες του Γραφείου Αγροτικής Παραγωγής, σύμφωνα με τον O.E.Y του Δήμου.  
3) Να βεβαιώνει το γνήσιο της υπογραφής και να επικυρώνει φωτοαντίγραφα και αντίγραφα 

εγγράφων. 
 

Ε) Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα του νομού Σερρών και να 
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου 

 
Με δείγμα υπογραφής των Δημοτικών Συμβούλων 
 
 
 

Μπαλάσκας Απόστολος 

 

 

Νεολιαντζής Αναστάσιος 

 
 
 
Κοινοποιείται 
 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
2. κ. Απόστολο Μπαλάσκα  
3. κ. Αναστάσιο Νεολιαντζή 
4. Υπηρεσίες Δήμου 

 

  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Κλεάνθης Κοτσακιαχίδης  

 

 

ΑΔΑ: 6Η41ΩΡΤ-ΡΩΓ


		2017-03-07T12:18:25+0200
	Athens




